
Orario Fermate  Andata Orario Fermate  Ritorno

08:40 VIA ROMA ANGOLO VIA TORINO 15:35
VIA MORSELLI, 1 (Infanzia 

G. Rodari)

08:42 VIA RISORGIMENTO 29 15:46
VIA ROMA ANGOLO VIA 

TORINO

08:45
VIA RISORGIMENTO (PENSILINA 

POZZOLI)
15:50 VIA RISORGIMENTO 29

08:50
VILLANOVA Via San Bartolomeo 

(lato Scuola Primaria Battisti)
15:52

VIA RISORGIMENTO 

(PENSILINA POZZOLI)

09:00
VIA MORSELLI, 1 (Infanzia G. 

Rodari)
15:54

VILLANOVA Via San 

Bartolomeo (lato Scuola 

Primaria Battisti)

Fermate  Ritorno (Pomeriggio)Fermate  Andata (Mattina)

Comune di Bernareggio  

Provincia di Monza e della Brianza 

FERMATE:  TRASPORTO ALUNNI SCUOLE DELL'INFANZIA -   A.S. 2020/2021

Inizio del servizio: mercoledì 16 settembre 2020



ORARIO Fermate  Andata Primaria ORARIO Fermate  Ritorno  Primaria

07:50 VIA PRINETTI (lato Autoscuola Roberto/Il Veliero) 16:20
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola 

Primaria Battisti)

07:53 VIA OBIZZONE 75/62 16:25 VIA PRINETTI (P.le Chiesa)

07:54 VIA OBIZZONE, 70 16:30 VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan)

07:56 VIA BRIANZA 16:37 VIA MATTEOTTI, 4 

07:58 VIA DONIZETTI, 31 16:38 VIA ROMA 4/6

08:00 VIA MATTEOTTI, 4 16:39 VIA ROMA, 55

08:02 VIA ROMA 4/6 16:40 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA CONAD)

08:05 VIA ROMA, 55 16:45 VIA MARCO POLO angolo VIA CABOTO

08:07 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA CONAD) 16:49 VIA PRINETTI angolo VIA DIAZ

08:09 VIA MARCO POLO angolo VIA CABOTO 16:53 VIA OBIZZONE 75/62

08:13 VIA PRINETTI angolo VIA DIAZ 16:58 VIA OBIZZONE, 70

08:15 VIA VENETO 5 17:01 VIA BRIANZA

08:16 VIA RISORGIMENTO 23 17:04 VIA DONIZETTI, 31

08:17 VIA RISORGIMENTO pensilina POZZOLI 17:05 VIA VENETO 5

08:18
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola 

Primaria Battisti)
17:07 VIA RISORGIMENTO 23

08:30 VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan) 17:09 VIA RISORGIMENTO pensilina POZZOLI

fermate  - TRASPORTO ALUNNI SCUOLA PRIMARIA  -  A.S. 2020/2021

Comune di Bernareggio  

Provincia di Monza e della Brianza 

Inizio del servizio:  mercoledì 16 settembre 2020 per le classi con orario regolare 

            da venerdì 18 settembre 2020 per tutte le classi



Orario Fermate  Andata Scuola Secondaria Orario Fermate  Ritorno - uscita ore 13:40
Orario  dal 

21/09/2020

Fermate  Ritorno alle ore 16:30                                                

(Scuola Secondaria e Primaria)  - Corsa di ritorno 

unificata nei giorni di Lunedì e Mercoledì

07:10 VIA ROMA, 55 13:42 VIA ROMA, 55 16:20
VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola 

Primaria Battisti)

07:11 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA CONAD) 13:43 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA CONAD) 16:25 VIA PRINETTI (P.le Chiesa)

07:13 VIA ROMA 13 13:47 VIA ROMA 13 16:30
VIA PERTINI (Scuola Primaria G. Oberdan) e Scuola 

Secondaria

07:16 VIA MARCO POLO angolo VIA CABOTO 13:52 VIA MARCO POLO angolo VIA CABOTO 16:37 VIA MATTEOTTI, 4 

07:20 VIA TORINO 7 13:55 VIA TORINO 7 16:38 VIA ROMA 4/6

07:23 VIA MATTEOTTI 4 13:56 VIA MATTEOTTI 4 16:39 VIA ROMA, 55

07:24 VIA VIVALDI (ROTONDA VIA DONIZETTI/VIVALDI) 13:58 VIA VIVALDI (ROTONDA VIA DONIZETTI/VIVALDI) 16:40 VIA ROMA  33/35  (PENSILINA CONAD)

07:25 VIA DONIZETTI, 31  14:00 VIA DONIZETTI, 31  16:43 VIA ROMA 13

07:26 VIA DONIZETTI, 5 14:02 VIA DONIZETTI, 5 16:45 VIA MARCO POLO angolo VIA CABOTO

07:30 VIA RISORGIMENTO, 11 14:05 VIA RISORGIMENTO, 11 16:50 VIA PRINETTI angolo VIA DIAZ

07:35 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola Primaria Battisti) 14:09 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola Primaria Battisti) 16:53 VIA OBIZZONE 75/62

07:37 VILLANOVA, VIA MADONNINA, 21 14:12 VILLANOVA, VIA MADONNINA, 21 16:58 VIA OBIZZONE, 70

07:40 VIA VENETO 5 14:17 VIA VENETO 5 17:01 VIA BRIANZA  

07:45 VIA PERTINI - (SCUOLA SECONDARIA I° L. DA VINCI) 17:04 VIA DONIZETTI, 31

17:06 VIA DONIZETTI, 5

17:09 VIA VENETO 5

17:11 VIA RISORGIMENTO 23

17:12 VIA RISORGIMENTO pensilina POZZOLI

17:14 VIA RISORGIMENTO, 11

17:17 VILLANOVA Via San Bartolomeo (lato Scuola Primaria Battisti)

Inizio del servizio: mercoledì 16 settembre 2020 per tutte le classi

Comune di Bernareggio  

Provincia di Monza e della Brianza 

FERMATE  - Scuola Secondaria di I°  - A.S. 2020/2021


